
Uchwała Nr X/54/2011 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

z dnia 31 marca 2011 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/29/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 

roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2011-

2038 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.           

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co 

następuje: 

 

  

§ 1 

 

 W miejsce załącznika Nr 1 oraz Nr 2 do Uchwały Nr VI/29/11 Rady Miejskiej 

Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2011-2038 wprowadza się załączniki Nr 1 i Nr 2 

stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

 

                                                                                        

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

                                                                                 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

                                                                                                                        

 

 

         

         Przewodnicząca 

                                                                                                            Rady Miejskiej Wałbrzycha 

 

                                                                                                        Agnieszka Kołacz - Leszczyńska 


